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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

993,710 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 57 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Në vitin 2007, subjekti Anton Martini deklaron që ka marrë kredi bankare në shumën 5,000,000 lekë por për 
shkak të mospërdorimit, shuma është depozituar në Bankën e Shqipërisë në Bono Thesari. Nuk është e qartë 
cilat janë kushtet e kredisë dhe pse nuk është përdorur, por sipas deklarimeve periodike rezulton se kredia 
është mbajtur brenda sistemit bankar deri në vitin 2015, kur subjekti ka lidhur kontratë sipërmarrje për 
blerje apartamenti në Tiranë.
Apartamenti me vlerë 90,000 Euro, porositur me datë 14.04.2015 është paguar pjesërisht në vitin 2015 në 
shumën 50,000 euro me burim kredinë e vitit 2007 dhe pjesërisht me kursimet ndër vite, ndërsa shuma 
40,000 euro është detyrim ndaj shoqërisë së ndërtimit.
Në vitin 2016 subjekti deklaron kredi për blerje apartamenti në shumën 5,000,000 lekë, marrë nga 
Raiffeisen Bank, me afat shlyerje 15 vite, por nuk është deklaruar specifikisht se kjo kredi është përdorur për 
pagesën e këstit të dytë prej 40,000 eurosh të apartamentit. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 12,355,200 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 200,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 700,000 

 250,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 906,732 

14,161,932

250,000


